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既卒の方へ
2024年度採用　 慈光グループ 求人票

試験会場

試験日時

求
人
先

採
用
条
件

採
用
試
験

見
　
込

法人名

園　名

所在地

最寄駅
教職員数

園　　　　児　　　　数

園児送迎
採用人員

勤務時間

休日
福利厚生
社会保険
通勤条件

事前見学

提出書類

書類提出先
提出方法

試験内容

持参品
結果発表

提出期限

有給休暇
雇用形態
宿舎借上制度

理事長名

園長名

創　　立

認定こども園たけしろ幼稚園　3～5歳児部門

学校法人 慈光学園 山本 徹彦

70名

通園バス：有

主担 副担
1種

156,000円
10,000円
10,000円
10,000円
5,000円
47,000円
9,000円

247,000円

基本給
地域手当
研究手当
担任手当
勤務手当

時間外手当
保育継続特別手当

合計

基本給
地域手当
研究手当
担任手当
勤務手当

時間外手当
保育継続特別手当

合計

161,000円
10,000円
10,000円
10,000円
5,000円
47,000円
9,000円

252,000円

2種

フリー（バス添乗）
1種

152,000円
10,000円
10,000円
5,000円
47,000円
9,000円

233,000円

基本給
地域手当
研究手当
勤務手当

時間外手当
保育継続特別手当

合計

基本給
地域手当
研究手当
勤務手当

時間外手当
保育継続特別手当

合計

157,000円
10,000円
10,000円
5,000円
47,000円
9,000円

238,000円

2種

平日　8時00分 ～ 17時00分　　
（変形労働時間制の為、勤務時間に変動有）

日曜・祝日・年末年始・その他　※土曜日は月１～２回程度出勤有（行事、日直、研修等）

私学共済・雇用保険・労災保険
車通勤可（要相談）

郵送・持参・いずれも可

履歴書・職務経歴書
（試験当日までに書類が揃わない場合は後日郵送でも可能）

筆記用具

可（事前連絡ください）

初年度10月～
正規職員
有（諸条件あり）

保育教論:数名

昇　　給　　　年 １回
交  通  費　　　20,000円迄

泉北高速鉄道 泉ケ丘駅 徒歩10分・バス5分

３歳 4歳 5歳 総計
76名　5クラス 91名　5クラス 81名　4クラス 248名　14クラス

昭和 44年

〒590-0105　大阪府堺市南区竹城台3-2-2　　TEL 072-291-1111

山本 智子

試験から約1週間以内に、通知します。

試験日前の開園日 17:00までに必着
〒590-0105 大阪府堺市南区竹城台3-2-2 認定こども園たけしろ幼稚園

面接

賞与年３回（基本給）3、0ヶ月～5、0ヶ月
　　　　　　　　　　（評価加算含）
初  年  度　　　　　2、5ヶ月～3、5ヶ月
　　　　　　　　　　（評価加算含）

別途 処遇改善あり

１月～３月の間に入職前研修を数日予定しています。研修を受けた時間により研修費（時給計算）と交通費全額をお渡しします。研修について

〒590-0105　大阪府堺市南区竹城台3-2-2　認定こども園たけしろ幼稚園

6/15、7/27、8/23、9/20、10/10、11/27、12/19、1/10、2/5、3月随時。
開始時間10:30～

大阪会場

退職金制度（諸条件あり）・はぐくみ基金制度（任意加入）・インフルエンザ等予防接種補助


